

**Yeni Yardım**


Yeni Internet Explorer ayarlarını içeren bir bileşen için Yardım'ı seçtiniz. Bu bileşenle yapabileceğiniz yeni şeyler hakkında en son bilgiler için, [Internet Explorer Yardımı](#)'nı açmak üzere burayı tıklatın ve sonra konunuzu yeniden arayın.

## **Internet Explorer'daki Yenilikler**

Internet Explorer, artık sadece bir gözatıcı değildir; Őimdi pek çok deęiŐik yolla masaüstünüzü Web ile birleŐtirir ve daha iyi iletişim kurmanızı saęlayan Outlook Express, Microsoft NetMeeting, Microsoft Chat ve FrontPage Express gibi bir program kümesi bulundurur.

Ayrıntılı bilgi için, [Internet Explorer Yardımý](#) konusuna bakın.

**Context Help Starts Here: Display Properties - Background tab**

Bu grubun her ayarı için yardım vardır. İletişim kutusunun üstündeki  simgesini tıklatın ve sonra hakkında bilgi almak istediğiniz öğeyi tıklatın.

Seçili duvar kağıdı ve desenin masaüstünde nasıl görüneceğini gösterir.

Masaüstünüzü süslemek üzere kullanabileceğiniz geçerli duvar kağıtlarını listeler. Bu listede bir duvar kağıdını tıklattığınızda, listenin üstündeki grafik görüntüde duvar kağıdının (ve seçtiğiniz herhangi bir desenin) nasıl görüneceğini gösteren bir önizleme belirir.

Masaüstünde artalan olarak kullanmak istediđiniz dosyayı aramak için bilgisayarınıza veya ađa gözetmek üzere bunu tıkladın. Artalandaki duvar kađıdınız bir resim (.bmp, .jpg, .gif veya .png uzantılı dosyalar) veya bir HTML sayfası olabilir.

Masaüstünde kullanmak istediđiniz deseni seçmek veya yeni bir tane oluşturmak için bunu tıkladın. Seçili duvar kađıdı yoksa, bu desen tüm masaüstünü kaplar. Seçili duvar kađıdı varsa, bu desen duvar kađıdının etrafından ekranın kenarlarına kadar olan alanı doldurur.

Bu düğme kullanılabilir durumda deđilse, seçili duvar kađıdını veya HTML grafiđini tüm masaüstü boyunca görüntüleyen, böylece desenin görüntüleneceđi boş yer bırakmayan bir ayar yaptınız.



Seçili duvar kağıdının masaüstünde nasıl görüntüleneceğini belirler. Resmi masaüstünün ortasına yerleştirmek için **Orta**'yı tıklatın. Resim için yinelenen bir desen oluşturmak için **Döşe**'yi tıklatın. Bu seçenek kullanılabilir durumda değilse, ya seçili duvar kağıdı yoktur ya da masaüstünde kullanılacak duvar kağıdı olarak bir HTML sayfası seçilidir.

Active Desktop arayüzünün kullanılıp kullanılmayacağını belirler. Bu denetim kutusu seçili iken, bir HTML sayfasını masaüstünde duvar kağıdı olarak kullanamazsınız veya masaüstüne kanallar veya öğeler ekleyemezsiniz.

**Pattern dialog box**

Masaüstünüzü süslemek üzere kullanabileceğiniz geçerli desenleri listeler. Listedeki bir deseni tıklattığınızda, listenin sağındaki kutuda desenin masaüstünde nasıl görüneceğini gösteren bir önizleme belirir.

Seçili desenin piksel piksel düzenlemek için bunu tıklatın.

**Pattern editor dialog box**

Yeni adlandırılmış bir deseni listeye ekler.

Desende yaptığınız deęişiklikleri kaydeder.



Seçili deseni **Desen** listesinden kaldırır.

Düzenlemek istediğiniz deseni seçmeniz veya yeni desenin adını yazmanız için bir alan sağlar.

Seçili deseni düzenlemeniz için bir alan sağlar. Piksellerin rengini değiştirmek için, pikseli tıklayın.

Siz düzenlemeye devam ederken, **Desen** kutusunda deęişikliklerin sonucunu görüntüler.

**Display Properties - Web tab**

Seçmiş olduğunuz Active Desktop öğelerinin veya halen abone olduğunuz kanalların masaüstünde nasıl belireceğini gösterir.

Halen abone olduđunuz kanalları ve kullanılabilir Active Desktop öğelerini listeler. Bir denetim kutusu seçili deđilse, ilgili öğe masaüstünde görünmeyecektir.

Yeni bir kanala abone olmak veya bir Active Desktop öğesi eklemek ve sonra ekrandaki yönergeleri izlemek için bunu tıklatın.  
Yeni kanal veya öğe, soldaki kutuda Active Desktop öğeleri listesine eklenecektir.



Seçili kanalı veya Active Desktop öğesini masaüstünden ve soldaki **Active Desktop'taki Öğeler** listesinden kaldırır.

Seçili kanalın veya Active Desktop öğesinin ayarlarını değiştirmek için bunu tıklatın. Kanal çubuğu halen seçili ise bu düğme kullanılabilir durumda değildir.

Seçili kanalı veya Active Desktop ögesini görüntüleyen küçük bir pencereyi açar. Bu, bu kanal veya öge için belirlediğiniz adresin hala kullanılabilir olduğundan ve istediğiniz Web bölgesinin açılacağından emin olmanız için kullanışlıdır.

Bu iletiřim kutusundaki tm ayarları, program ile gelen zgn deęerlerine geri dndrmek iin bunu tıklatın. Farklı kanal kmelerine abone olmak isteyen bařka biri bilgisayarınızı kullanacaksa bu seeneęi kullanmak isteyebilirsiniz.

Active Desktop'ınızın Web gibi görünmesini ve çalışmasını isteyip istemediğiniz belirler. Bu kutu seçildiğinde, masaüstünüzden kanallara abone olabilir, masaüstünde tek tıklatmayla öğeleri açabilir ve borsa verileri gibi etkin içeriği masaüstünüze ekleyebilirsiniz.

Bilgisayarınızdaki klasörlerin görüntülenme yöntemini özelleştirmek için gerekli ayarları içeren Klasör Seçenekleri iletişim kutusunu görüntülemek amacıyla bunu tıklayın.

**Web tab - Properties button - Subscription tab**

Seçili kanalın, aboneliğın veya öğenin kısa adını ve adresini görüntüler.



Seçili kanalın, aboneliğın veya öğenin özelliklerini açıklar. Bu özellikleri bu iletişim kutusundaki **Alma** ve **Ajanda** sekmelerinde değiştirebilirsiniz.

Seçili kanal, abonelik veya öge, Web bölgesini açmadan önce oturum açmanızı gerektiriyorsa bunu tıkladın. Örneğin, kısıtlı erişim hakları olan veya bir dergi gibi abonelik ücreti ödenen bir bölgeye girmek için oturum açmanız gerekebilir.

Seçili Web bölgesine aboneliğinizi iptal etmek için bunu tıklayın. Bu Web bölgesi Sık Kullanılanlar listenizde ise, listede yer almaya devam edecek ancak içerikleri otomatik olarak güncelleştirilmeyecektir.

Seçili Web bölgesine erişim sağlamak üzere gerekli kullanıcı kimliğinizi yazmanız için bir alan sağlar. Çoğunlukla bu, sizin elektronik posta adresinizdir.

Seçili Web bölgesine erişim sağlamak üzere gerekli parolanızı yazmanız için bir alan sağlar.

Seçili Web bölgesinin içerikleri deęiřtięinde, Internet Explorer'ın elektronik posta ile sizi uyarmasını isteyip istemedięinizi belirler.

Bu bölgenin karşıdan nasıl yükleneceği ile ilgili gelişmiş ayarları seçmek için bunu tıklatın.

Seçili Web bölgesinin içerikleri deęiřtięinde Internet Explorer'ın sizi uyarmak üzere kullandıęı elektronik posta adresini deęiřtirmek için bunu tıkladın.



Internet Explorer'ın sizi uyarmak için kullanmasını istediđiniz elektronik posta adresini yazmanız için bir alan sađlar.

Elektronik posta sunucunuzun adını yazmanız için bir alan sağlar.

Internet Explorer'ın bu Web bölgesini sabit diskinize yüklemesini mi istediđinizi yoksa sizi sadece uyarmasını mı istediđinizi belirler. **Uyarı** alanında ilgili seçeneđi seçtiyseniz ve **Hayır, bölge deđiřtiđinde sadece beni uyar** seçeneđini seçerseniz, Internet Explorer bölgenin simgesini canlandırılmış olarak deđiřtirebilir ve size bir elektronik posta gönderebilir. **Evet, bu bölgeyi karřıdan yükle** seçeneđini seçerseniz, Web içerikleri sizin belirlediđiniz zamanda bilgisayarınıza yüklenecektir. Daha sonra Internet'e bađlı deđilken güncelleřtirilmiş Web bölgesini çevrimdiři okuyabilirsiniz. Bölgeyi bilgisayarınıza yükleme ayarlarını belirlemek için **Geliřmiş**'i tıkladın.

**Advanced Download Options dialog box**

Bu Web bölgesinden Internet Explorer'ın sabit diskinize yükleyeceği kilobayt cinsinden en büyük bilgi miktarını sınırlandırmak isteyip istemediğinizi belirtir. Bu denetim kutusunu işaretlerseniz, sağdaki kutuda bir miktar belirtebilirsiniz.

Bu Web bölgesinin sabit diskinize, diğçerleri yüklenmeden önce yüklenmesini isteyip istemediğınızı belirtir. Bu ayar, disk alanı doluluđu bilgisinde belirtilen en büyük yükleme boyutuna erişildiđi durumlar için, en önemli Web içeriklerinin sabit diskinizde her zaman ilk olarak güncelleştirildiklerinden emin olmak istiyorsanız kullanışlıdır.

Internet Explorer seçili Web bölgelerini güncelleştirirken, grafiksel resimlerin de yüklenmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Grafiksel resimlerin yüklenmesi daha yavaş olabilir ve bunlar sabit diskinizde daha büyük yer tutarlar.

Internet Explorer seçili Web bölgelerini güncelleştirirken, ses ve video dosyalarının da yüklenmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Ses ve video resimlerin yüklenmesi daha yavaş olabilir ve bunlar sabit diskinizde daha büyük yer tutarlar.



Internet Explorer seçili Web bölgelerini güncelleştirirken, ActiveX denetimlerinin and Java™ uygulamalarının da yüklenmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Bunlar, bazı Web bölgelerinin özel nesnelere görüntülenmesini sağlayan gelişmiş sahne arkası programlardır. Bu programları yüklememeyi seçerseniz, Web bölgesi eksik görünebilir veya doğru biçimde görünmeyebilir. Ancak, bu programların sabit diskinizi veya verilerinizi bozma olasılığı vardır.

Internet Explorer'ın seçili Web bölgesinin en üst düzeydeki sayfası dışındaki sayfalarının da yüklenmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Belirtilen Web sayfasının en çok beş alt düzeye kadar sayfalarının yükleneceğini belirleyebilirsiniz. Örneğin, iki düzey seçerseniz, ilk sayfa ve onun bağıladığı tüm sayfalar yüklenecektir. Üç seviye belirlerseniz, ikinci düzeydeki sayfalara bağlı olan tüm sayfalar yüklenecektir.

Internet Explorer'ın, seçili Web bölgesine uyarıdaki ayarda belirlediğiniz seviyede bağlı olan tüm sayfaların yüklemesini isteyip istemediğinizi belirtir.

**Schedule tab**

Internet Explorer'ın, seçili Web bölgesinin yayıncısı tarafından belirlenen zamanlarda Web bölgesini otomatik olarak yüklemesini isteyip istemediğinizi belirtir. Bu ayar, Internet'e ancak bir ağ üzerinden bağlanırsanız geçerlidir. Internet'e bir modem kullanarak bağlınırsanız geçerli değildir.

Internet Explorer'ın seçili Web bölgesini sabit diskinize ne zaman ve ne sıklıkta yükleyeceği ile ilgili ayarları seçmek istediđinizi belirtir. Yeni bir kanalın zamanlamasını ayarlamak için **Yeni**'yi tıkladın. Varolan bir kanalın ayarlarını deđiřtirmek için **Düzenle**'yi tıkladın.

Seçili Web bölgesini el ile güncelleştirmek istediğinizi belirtir. Seçili Web bölgesini güncelleştirmek için **Şimdi Güncelleştir** düğmesini tıklayın. Ayrıca **Sık Kullanılanlar** menüsünden abone olunan Web bölgelerinin birini veya tümünü de güncelleştirebilirsiniz.

**Custom Schedule dialog box**



Oluřturduđunuz özel zaman çizelgesi için bir ad yazacağınız boş bir alan sağlar.

Bu Web bölgesinin bilgisayarınıza gnlk, haftalık veya aylık olarak yklemek istediđinizi belirtir.

Bu Web bölgesinin bilgisayarınıza tam olarak ne sıklıkta ve ne zaman yüklenmesini istediđinizi belirtir.

Bu Web bölgésinin bilgisayarınıza yüklenmesi için zamanı belirler.

Eđer yklemenin yinelenmesini istiyorsanız, bu Web blgesinin bilgisayarınıza hangi zamanlarda yklenmesini istediđinizi belirtir.

Ayarladığınız zaman çizelgesinin bir sonraki güncelleştirme için gerçek başlangıç saatini birkaç dakika deęiştirmesine izin vermek isteyip istemediđinizi belirtir. Bu denetim kutusu seçildiđinde, aynı anda aynı bölge için yapılan diđer kişilerin isteklerinin çakışmaması olasılıđını artar ve böylece Web'den yükleme başarımı daha iyi hale gelir.

**View/ Folder Options/ Folder tab**

Geçerli ayarları kullanarak klasör içeriklerinizin nasıl görüneceğini gösterir.



Bu klasörün ve masaüstünüzün bir Web sayfası gibi görünmesini ve çalışmasını istediğinizi belirtir. Örneğin bu seçeneği seçtiğinizde, masaüstündeki veya klasörlerdeki öğeleri açmak veya çalıştırmak için tıpkı Web'de bağlantıları tıklıyormuş gibi bir kez tıklatmanız yeterli olacaktır. Bir öğeyi seçmek için, öğeyi işaretlemeniz yeterli olacaktır. Böylece ayrıca, bilgi ekleyebilecek, yazı tipi biçemlerini değiştirebilecek ve artalan duvar kağıdı olarak HTML sayfalarını kullanabileceksiniz.

Bu klasörün ve masaüstünün daha önceki Windows sürümünüzde olduğu gibi görünmesini ve çalışmasını istediğinizi belirtir. Örneğin bu seçeneği seçtiğinizde, masaüstündeki veya klasördeki öğeleri açmak veya çalıştırmak için çift tıklarınız ve onları seçmek için bir kez tıklarınız.

Bu klasörün ve masaüstünün görüntü ve çalışma şeklini özelleştirmek için kendi ayarlarınızı seçmek istediğinizi belirtir. Özelliklerinizi belirlemek için **Ayarlar**'ı tıklayın.

Klasik Windows ve Web biçemi ayarlarının bir birleşimini seçmek için bunu tıklatın.

**View/Folder Options/Custom Settings**

Active Desktop arayüzünün kullanılıp kullanılmayacağını belirler. Bu denetim kutusu seçildiğinde, bilgisayarınızın masaüstü bir Web sayfası gibi görünür ve çalışır; ayrıca masaüstüne etkin içerik ekleyebilirsiniz.

Masaüstünün, bir Web sayfası yerine klasik bir Windows masaüstü gibi görünmesini ve çalışmasını istediğinizi belirtir.

Active Desktop arayüzünü kullanıyorsanız, içinde masaüstüne öğeler ekleyebileceğiniz Görüntü özellikleri iletişim kutusunu açmak için bunu tıklayın.



Aynı pencerede açtığınız her klasörün içeriklerini görüntüler. Önceki klasöre geri dönmek için araç çubuğundaki **Geri** düğmesini tıklatın veya GERİ AL tuşuna basın.

Her klasör açtığınızda yeni bir pencere açar. Önceki klasörü bir pencerede görüntülenmeye devam eder; böylece bu klasörler arasında geçiş yapabilirsiniz.

Klasörleri Web sayfaları olarak görüntüler. Bir klasör bir Web sayfası olarak görüntüendiğinde, içine bilgi ekleyebilir, yazı tipi biçimlerini değiştirebilir ve artalan duvar kağıdı olarak HTML sayfalarını kullanabilirsiniz. Bilgisayarım ve Denetim Masası ayarlarını değiştiremezsiniz; bu klasörler zaten Web sayfaları olarak görüntülenirler.

Bir klasörü bir Web sayfası olarak, ancak bu klasör için bunu özellikle belirttiğinizde görüntüler. Bir klasör bir Web sayfası olarak görüntülendiğinde, içine bilgi ekleyebilir, yazı tipi biçimlerini değiştirebilir ve artalan duvar kağıdı olarak HTML sayfalarını kullanabilirsiniz.

Klasörlerdeki ve masaüstündeki öğeleri, bir Web sayfasındaki bir bağlantıyı tıklattır gibi tek tıklatarak açmak istediğinizi belirtir. Bir öğeyi açmadan seçmek için, fare işaretçisini bu öğe üzerinde getirin.

Klasörlerinizdeki ve masaüstündeki simge başlıklarının, tıpkı bir Web sayfasındaki bağlantılar gibi altı çizili olarak görünmesini istediğinizi belirtir. Bunun geçerli olması için, gözetıcının **Altı çizili bağlantılar** ayarının **Hiçbir zaman** olmadığından emin olun.

Klasörlerinizdeki ve masaüstündeki simge başlıklarının, ancak siz fare işaretçisini başlık üzerine getirdiğinizde altı çizili olarak görünmesini istediğinizi belirtir.

Bir geyi semek iin tek tıklatmayı ve geyi amak iin ift tıklatmayı istediėinizi belirtir. Bu, geleneksel Microsoft Windows modelidir.



**View/ Folder Options/ View tab**

Bilgisayarınızdaki tüm klasörler için **Görünüm** menüsündeki geçerli klasör ayarlarını (araç çubuğu ayarları hariç) kullanmak için bunu tıklatın.

Bu program ilk yüklendiğinde geçerli olan **Görünüm** menüsündeki geçerli klasör ayarlarını (araç çubuğu ayarları hariç) kullanmak için bunu tıklatın.

Bir klasörü kapatırken, seçtiğiniz klasör ayarlarının sonraki açılışlarda korunacağını belirtir. Bu denetim kutusu seçili değilse, tüm klasörler, programın yüklendiği andaki durumlarına geri dönerler.

Klasörün yolunu, pencerenin başlık çubuğunda görüntüler. Açık olan klasörün adını hızlı biçimde görmek istiyorsanız bu seçeneği tıklatın.

Belirli dosyalar için üç harflik dosya uzantılarını gizler. Klasör pencerelerindeki yazıları azaltmak için bu seçeneği tıklatın.

Seçili klasörün veya masaüstü öğesinin açıklamasını küçük bir açılan pencerede gösterir. Bu seçeneği seçtiğinizde, klasörü veya masaüstünü bir Web sayfası olarak görüntülemesiniz de açılan açıklama belirir. Klasörünüz zaten bir Web sayfası olarak görüntüleniyorsa, aynı bilgiler klasörün sol bölümünde belirmediğinden bu seçeneği seçmenin bir etkisi yoktur.

Gizli dosyaların ve sistem dosyalarının, bu klasördeki dosya listesinde yer almayacağını belirtir. Sistem dosyalarınızı, yanlışlıkla değiştirmeye veya silmeye karşı korumak istiyorsanız bu seçeneği seçin. Bu seçeneği seçmek de, klasör pencerelerindeki yazıları azaltır.



Gizli dosyaların bu klasördeki dosya listesinde yer almayacağını belirtir. Genel olarak gizli dosyalar, değiştirilmemesi gereken program veya sistem dosyalarıdır. Bir dosyanın gizli olarak belirlenip belirlenmediğini anlamak için, bu seçeneğin seçili olmadığından emin olun, dosyayı sağ tıklayın ve sonra Özellikler'i tıklayın. Gizli dosyalarınızı, yanlışlıkla değiştirmeye veya silmeye karşı korumak istiyorsanız bu seçeneği seçin. Bu seçeneği seçmek de, klasör pencerelerindeki yazıları azaltır.

Gizli dosyaları ve sistem dosyalar da dahil olmak üzere tüm dosyaların bu klasördeki dosya listesinde yer alacağını belirtir.

Masaüstü bir Web sayfası olarak görüntülenirken masaüstünde simgeleri görüntüleme. Masaüstünde ancak görev çubuğu ve HTML öğeleri görünür halde olur.

Ađ sürücülerine bağlanmak ve bağlantıyı kesmek için düğmeleri araç çubuđuna eklemenizi sađlar. Bu fonksiyonlar **Araçlar** menüsünde yer alır.

Bu klasördeki dosyalar Ayrıntılar görünümünde görüntülenirken,her dosyanın özneliklerinin (salt okunur gibi) bir sütunda görüntülenmesini istediğinizi belirtir.

Bir dosya adı özgün olarak tamamı büyük harfle (örneğin DOSYAADI.TXT gibi) yazıldıysa, bilgisayarınızın bu adı yine bu şekilde görüntüleyebileceğini belirtir. Bu seçenek seçili değilken, dosya adları, nasıl yazıldıklarına bakılmaksızın küçük harflere çevrilirler (Dosyaadi.txt gibi).

Ekranınızda görüntülenen yazı tiplerindeki keskin kenarları bilgisayarınızın doldurmasını istediđinizi belirtir. Bu, geniş tiplerle veya grafik tasarımda çalışıyorsanız ancak bilgisayarınızın başarımı düşüyorsa kullanışlı olabilir.

Bir pencerenin içeriklerinin tamamının, bu pencere farklı bir konuma sürüklenirken görünür kalmasını istediđinizi belirtir. Bu seçenek seçili deđilken, taşıma sırasında pencerenin ancak dikdörtgen şeklinde çerçevesi görünür.



Bu iletiřim kutusundaki tm ayarları, program ile gelen zgn deęerlerine geri dndrr.

**Properties for a folder (right-click on folder, Properties)**

Seçili klasördeki dosyaların içeriklerinin küçük resimlerini, dosya biçimleri izin veriyorsa oluştur.

**Toolbars, New Toolbar (right-click in taskbar)**

Seçili klasörün adını görüntüler veya bir araç çubuğu olarak eklemek istediğiniz klasörün adresini yazmanız için bir alan sağlar.

**Display properties – Screen Saver tab – Channel Screen Saver settings**

Halen kanal ekran koruyucuları olarak belirlecek şekilde ayarlanmış olan kanalların listesini görüntüler. Bu listeye bir kanal eklemek için, Kanal Aboneliđi sihirbazı sizden bu kanalı Kanal Ekran Koruyucusu içinde bulunmasını isteyip istemediđinizi sorduđunda, **Evet**'i tıkladmanız yeterlidir.

Her kanalın, bir sonraki kanala geçmeden önce ne kadar süreyle kendi ekran koruyucusunu görüntüleyeceğini belirtir.



Kanal ekran koruyucuları ile ilişkilendirilmiş sesleri duymak isteyip istemediđinizi belirtir. Bu ayar ancak, bilgisayarınızda ykl bir ses kartınız ve hoparlrnz varsa geerlidir.

Kanal Ekran Koruyucusu'nu kapatmak için fare işaretçisini taşımak mı yoksa pencerenin sağ üst köşesindeki **Kapat** düğmesini tıklamak mı istediğinizi belirtir.

Yeni bir özel zaman çizelgesi oluşturmak için bunu tıklatın.

Seçili özel zaman çizelgesini siler. Bu zaman çizelgesi diğer abonelikler tarafından da kullanılıyorsa, diğer abonelikler bundan sonra otomatik olarak güncelleştirilmezler.

**View\Folder Options menu, Files Types tab, Add New File Type dialog box**

Eklediđiniz dosyanın tipini yazmanız veya seçmeniz için boş bir alan sağlar. MIME, Genel Amaçlı İnternet Posta Uzantıları'nın kısaltılmışıdır ve Web için dosya eklerini tanımlama kurallarıdır.

Bu dosya tipi ile ilişkilendirilmiş uzantıyı yazmanız veya seçmeniz için boş bir alan sağlar; örneğin metin dosyaları için standart uzantı .txt'dir.

Bu türdeki dosyaları, yükleme işlemi tamamlanır tamamlanmaz açmak istediğinizi belirtir.



Bu türdeki dosyaların her zaman yeni bir pencere yerine varolan pencerede açılmasını istediğiniz belirtir.

**View\Folder Options menu, File Types tab**

Halen bu dosya türü ile ilişkilendirilmiş üç harfli uzantıyı görüntüler; örneğin, metin dosyaları için standart uzantı .txt'dir.

Bu türde dosyaları açmak için halen seçili olan programı görüntüler. Bu programı değiřtirmek istiyorsanız, ilgili dosya türünü seçin, **Düzenle**'yi ve sonra **Aç**'ý týklatýn, ardından da yeniden **Düzenle**'yi týklatýn.



